

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
 & ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
 ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
 ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ

Αρμ. Υπ/λος : Κάμπουρα Αργυρώ
 Τηλέφωνο : 22710-80200 εσωτ. 6

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. : 987

ΧΙΟΣ 01/04/2019

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. Δ. ΧΙΟΥ (Α-100)

Αφού έλαβε υπόψη του :

1. Τις διατάξεις:

Α. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α).

Β. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Δημοτικού & Κοινοτικού Κώδικα του Ν.3463/2006 .

Γ . Του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες συμβάσεις έργων προμηθειών & υπηρεσιών»

(Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014 /25/ΕΕ).

Δ. Τις διατάξεις του άρθρου 203 του Ν. 4555/18 (ΦΕΚ. 133/2018 τεύχος Α΄) <<Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ >>

Ε. Του υπ. Αριθμ.761 ΦΕΚ στις 06.05.2011 στο οποίο δημοσιεύεται σχετική Απόφαση με τίτλο «Συγχώνευση Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου στο Δήμο Χίου, με την επωνυμία «Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου που περιήλθαν στο νέο Δήμο Χίου .

2. Την 58/2011 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί συγχωνεύσεως των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου που περιήλθαν στο νέο Δ. Χίου.

3. Την 60/2011 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί Ορισμού Διοικητικού Συμβουλίου του Ενιαίου Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου.

4. Την υπ. Αριθ. 222/2018 Απόφαση Έγκρισης του προϋπολογισμού ΝΠΔΔ του Δήμου Χίου

5. Την από 22/02/2019 Τεχνική Έκθεση της Διεύθυνσης Υπηρεσιών Υποστήριξης για προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών υλικών γραφείου για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Ν.Π.Δ.Δ. .

6. Την υπ. Αριθ. **πρωτ. 777/14-03-2019 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης** η οποία αναρτήθηκε στη Διαύγεια με ΑΔΑ:ΨΥΒΦΟΛΧΞ-Κ25 και με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ποσού 4.560,57 από τον σχετικό **ΚΑ: 10-6612** του Προϋπολογισμού που αφορά προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπά υλικά γραφείου ,καθώς και την βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη του διαθέσιμου ποσού ,τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1΄ του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και την δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 100 .

7. Την αριθμ. 778/14-3-2019 πρόσκληση υποβολής προσφοράς.

8. Τις υποβληθείσες προσφορές

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε την από 22/02/2019 Τεχνική Έκθεση της Διεύθυνσης Υπηρεσιών Υποστήριξης για προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπά υλικά γραφείου για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Ν.Π.Δ.Δ. , σύμφωνα με την Τεχνική έκθεση που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας .

Β. Αναθέτουμε στον **ΡΙΤΣΟ ΑΝΘ. ΙΩΑΝΝΗ , (Ψυχάρη 18-20 ,Χίος), Α. Φ. Μ.:**
047208096 Δ.Ο.Υ. Χίου , τηλέφωνο : 22710-27637, την προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπά

υλικά γραφείου , σύμφωνα με τα οριζόμενα στην τεχνική έκθεση & την προσφορά του προμηθευτή έναντι συνολικού ποσού **1.584,26€ άνευ ΦΠΑ { 1.853,58 € με ΦΠΑ 17% }**.

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
BLUE TACK	5	τεμάχια	0,50	2,50
CD 25άδα	4	πακέτα	0,10	0,40
DVD 25άδα	2	πακέτα	0,13	0,26
USB stick 32 GB	12	τεμάχια	3,45	41,40
ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΕΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΣ	10	τεμάχια	3,80	38,00
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ	2	τεμάχια	0,88	1,76
ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΥΚΟ ΜΕΛΛΙΚΟ	8	τεμάχιο	0,72	5,76
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΑΠΤΥΚΟΥ Νο 126	25	πακέτο	1,60	40,00
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΑΠΤΥΚΟΥ Νο 64	5	πακέτο	1,15	5,75
ΒΑΣΗ ΖΕΛΟΤΕΪΠ	7	τεμάχια	1,15	8,05
ΒΙΒΛΙΟ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ	3	τεμάχιο	3,80	11,40
ΒΙΒΛΙΟ ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ	1	τεμάχιο	5,90	5,90
ΓΟΜΕΣ	40	τεμάχια	0,12	4,80
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΕΓΑΛΟΣ	2	τεμάχια	6,18	12,36
ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ ΜΙΚΡΟΣ	2	τεμάχια	1,00	2,00
ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΩΝ Α4	20	τεμάχια	1,10	22,00
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ	13	τεμάχια	0,51	6,63
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΤΑΙΝΙΑ	58	τεμάχια	0,40	23,20
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΕΝΣΩΜΑΤΟΜΕΝΕΣ ΣΕ ΝΤΟΣΙΕ	25	τεμάχια	0,60	15,00
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΤΥΠΟΥ Γ	5	πακέτο	2,60	13,00
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΝΤΟΣΙΕ Α3	2	πακέτα	13,98	27,96
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΝΤΟΣΙΕ Α4	45	πακέτα	1,95	87,75
ΔΙΑΦΑΝΗ ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΓΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ Α3 80 micro	3	πακέτα	8,50	25,50
ΔΙΑΦΑΝΗ ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΓΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ Α4 80 micro	6	πακέτα	4,00	24,00
ΔΙΑΦΑΝΗ ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΓΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ Α4 125micro	3	πακέτα	5,10	15,30
ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗΣ ΓΥΡΙΣΤΟΣ	2	τεμάχια	0,60	1,20
ΘΗΚΗ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΚΥΒΟΥ	4	πακέτα	0,32	1,28
ΚΑΛΑΘΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	5	τεμάχια	2,10	10,50
ΚΙΜΩΛΙΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	2	κουτιά	2,45	4,90
ΚΙΜΩΛΙΕΣ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΛΕΥΚΟ	2	κουτιά	1,90	3,80
ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ Fiber Νο12	60	τεμάχια	1,42	85,20
ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ Fiber Νο5	34	τεμάχια	1,20	40,80
ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ Fiber Νο8	60	τεμάχια	1,20	72,00
ΚΟΛΛΑ STIC	9	τεμάχια	0,19	1,71
ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ	7	τεμάχια	0,50	3,50
ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΙΚΡΟ	7	τεμάχια	0,47	3,29
ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΕΓΑΛΟ	6	τεμάχια	0,47	2,82
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΧΟΝΤΡΗ ΜΥΤΗ	23	τεμάχια	0,12	2,76
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΛΕΠΤΗ ΜΥΤΗ	20	τεμάχια	0,17	3,40
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΤΕΣ	32	τεμάχια	0,13	4,16

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥΣ ΓΙΑ ΓΥΑΛΙΝΟ ΠΙΝΑΚΑ	7	τεμάχια	0,21	1,47
ΜΕΛΑΝΙ ΤΑΜΠΟΝ ΜΛΕ	6	τεμάχιο	0,20	1,20
ΜΟΛΥΒΙΑ	155	τεμάχια	0,06	9,30
ΜΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ	102	πακέτα	0,80	81,60
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ	102	πακέτα	0,80	81,60
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΕΣΠΑΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	305	τεμάχια	0,48	146,40
ΞΥΣΤΡΕΣ	20	τεμάχια	0,11	2,20
ΠΙΝΕΖΕΣ	5	κουτιά	0,38	1,90
ΣΗΜΑΙΕΣ	20	τεμάχια	10,00	200,00
ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ	19	τεμάχια	0,32	6,08
ΣΤΥΛΟ Bic	300	τεμάχια	0,06	18,00
ΣΤΥΛΟ 1.0 ΧΙΛ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ	45	τεμάχια	0,11	4,95
ΣΤΥΛΟ 0.7 ΧΙΛ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ ΜΕ ΚΟΥΜΠΙ	150	τεμάχια	0,15	22,50
ΣΤΥΛΟ 030 ΡΙΓΕ	20	τεμάχια	0,25	5,00
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ Νο 2	3	πακέτα	0,12	0,36
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ Νο 3	9	πακέτα	0,12	1,08
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ Νο 4	39	πακέτα	0,13	5,07
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ Νο 5	20	πακέτα	0,26	5,20
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥΣ Νο 7	29	πακέτα	0,63	18,27
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟ	6	τεμάχια	2,58	15,48
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ	4	τεμάχια	3,37	13,48
ΣΕΛΟΤΕΪΠ	8	κουτιά	5,00	40,00
ΣΚΑΦΑΚΙ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4	12	τεμάχια	1,00	12,00
ΤΑΜΠΟΝ	3	τεμάχια	0,50	1,50
ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ Α4	12	τεμάχια	2,00	24,00
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΑΤΖΕΝΤΑ	3	τεμάχια	1,65	4,95
ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ	35	τεμάχια	0,07	2,45
ΦΑΚΕΛΟΣ ΚΛΑΣΕΡ 8-32 ΠΛΑΣΤΙΚΟ	136	τεμάχια	0,89	121,04
ΦΑΚΑΡΟΛΑ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ	26	τεμάχια	0,72	18,72
ΦΑΚΕΛΑΚΙΑ CD	2	πακέτα	1,00	2,00
ΦΕΛΟΠΙΝΑΚΑΣ	1	τεμάχιο	4,50	4,50
ΧΑΡΑΚΑΣ	2	τεμάχια	0,15	0,30
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΚΥΒΟΙ ΛΕΥΚΑ	8	τεμάχια	0,33	2,64
ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΕΣ	7	τεμάχια	0,20	1,40
ΧΑΡΤΑΚΙΑ Post it ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΚΥΒΟΣ ΝΕΟΝ 7.5x7.5	26	τεμάχια	0,87	22,62
ΨΑΛΙΔΙ	5	τεμάχια	0,60	3,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1584,26 ΦΠΑ 17% 269,32 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1853,58				

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.

ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ